- 1 -

                甘物协〔2018〕28 号    签发人：岳建武

关于评选表彰

甘肃省物流行业先进集体及个人的通知

各会员单位及有关物流企业：

今年是我国改革开放 40 周年，也是甘肃省物流行业协会成

立 10周年。为表彰先进，树立典型，激励物流企业工作的积极

性、主动性和创造性，有效推动我省物流业快速、健康、稳步

发展，经会长办公会议研究决定，对全省物流行业在科技创新、

行业发展中贡献突出、开拓国际业务成效显著、积极提升园区

科学管理、努力创新物流业态、自觉维护行业社会形象、积极

参加协会各类活动、在精准扶贫行动中起到模范带头作用的单

位和个人进行表彰奖励。现就有关事项通知如下：

一、申报评选表彰类别

 - 2 -

（一）科技创新奖；

（二）重大贡献奖；

（三）最佳国际物流企业；

（四）甘肃五佳物流园区；

（五）甘肃十佳物流企业；

（六）甘肃物流精准扶贫先进单位；

（七）甘肃十佳物流经理人；

（八）甘肃物流好司机。

二、申报评选原则及范围

（一）坚持“公正、公平、公开”的原则，确保评选过程

严谨、有序、高效；

（二）只要在甘肃境内开展业务的物流企业及物流行业相

关单位（如物流园区、物流信息化、物流咨询机构等）均可参

评。

三、申报评选基本条件

（一）参评企业正常运作两年以上（含两年），企业效益较

好、业绩表现突出、业务增长较快、规模发展迅速，行业竞争

力明显；

（二）参评企业积极加强内部管理，在商业模式上不断创

新升级，在行业内具有一定的代表性；

（三）参评企业积极探索企业发展新方法、新路径，在推

动甘肃物流业发展上具备较强的示范引领作用。

四、申报评选程序及要求

 - 3 -

（一）本次活动会员单位原则上不收取任何费用，非会员

单位限 2人参会并需交纳每证 1000 元，作为参会、奖牌、证书、

就餐等费用；

（二）采用自下而上自愿申报或单位推荐的评选办法，只

要条件达标，一个参评企业可以申请评选若干个奖项；

（三）望申请参评单位及个人自我填表，协会秘书处对收

到的有效推荐表进行整理统计后，由协会组织有关专家依据评

审条件进行最终审查评定；

（四）表彰奖励活动将在甘肃省物流行业协会第三届三次

理事会上举行，推荐表请于 2018 年 12月 25 日前报送至协会秘

书处。

五、联系方式及联系人

地  址：兰州市城关区广场南路浦发银行大厦 1505 室

联 系 人：安小民（协会副秘书长）：13893250111

王妍凌（协会办公室副主任）：13139213685

电  话：0931-4630065

邮    箱：1033903830@qq.com

特此通知！

附  件：

1、科技创新奖申报评选推荐表

2、重大贡献奖申报评选推荐表

3、最佳国际物流企业申报评选推荐表

 - 4 -

4、甘肃五佳物流园区申报评选推荐表

5、甘肃十佳物流企业申报评选推荐表

6、甘肃物流精准扶贫先进单位申报评选推荐表

7、甘肃十佳物流经理人申报评选推荐表

8、甘肃物流好司机申报评选推荐表

2018 年 12 月 10 日

主题词：评选  先进 通知

甘肃省物流行业协会                2018年 12月 10日印发

 - 5 -

附件 1

甘肃省物流行业科技创新奖申报评选推荐表

填表日期:  年  月  日

企业名称  法人代表

联系人

姓 名  职 务

办公电话  移动电话

传 真  电子邮箱

申报企业应认真填写，要求内容真实、重点突出、文字简洁、数据可靠。

主
要
科
技
创
新
成
果

（申报单位公章）

                                        年   月   日

协会评

审意见

                                         （公章）

                                       年   月   日

备注：此表填写一式两份。

 - 6 -

附件 2

甘肃省物流行业重大贡献奖申报评选推荐表

填表日期:  年  月  日

企业名称  法人代表

联系人

姓 名  职 务

办公电话  移动电话

传 真  电子邮箱

申报企业应认真填写，要求内容真实、重点突出、文字简洁、数据可靠。

主
要
突
出
贡
献

（申报单位公章）

                                        年   月   日

协会评

审意见

                                         （公章）

                                       年   月   日

备注：此表填写一式两份。

 - 7 -

附件 3

甘肃省物流行业最佳国际物流企业申报评选推荐表

填表日期:  年  月  日

企业名称  法人代表

联系人

姓 名  职 务

办公电话  移动电话

传 真  电子邮箱

申报企业应认真填写，要求内容真实、重点突出、文字简洁、数据可靠。

主
要
国
际
物
流
业
绩

（申报单位公章）

                                        年   月   日

协会评

审意见

                                         （公章）

                                       年   月   日

备注：此表填写一式两份。

 - 8 -

附件 4

甘肃省物流行业五佳物流园区申报评选推荐表

填表日期:  年  月  日

企业名称  法人代表

联系人

姓 名  职 务

办公电话  移动电话

传 真  电子邮箱

申报个人应认真填写，要求内容真实、重点突出、文字简洁。

主
要
园
区
管
理
业
绩

（申报单位公章）

                                        年   月   日

协会评

审意见

                                         （公章）

                                       年   月   日

备注：此表填写一式两份。

 - 9 -

附件 5

甘肃省物流行业十佳物流企业申报评选推荐表

填表日期:  年  月  日

企业名称  法人代表

联系人

姓 名  职 务

办公电话  移动电话

传 真  电子邮箱

申报个人应认真填写，要求内容真实、重点突出、文字简洁。

主
要
物
流
管
理
业
绩

（申报单位公章）

                                        年   月   日

协会评

审意见

                                         （公章）

                                       年   月   日

备注：此表填写一式两份。

 - 10 -

附件 6

甘肃省物流行业精准扶贫先进单位申报评选推荐表

填表日期:  年  月  日

企业名称  法人代表

联系人

姓 名  职 务

办公电话  移动电话

传 真  电子邮箱

申报企业应认真填写，要求内容真实、重点突出、文字简洁、数据可靠。

主

要

扶

贫

工

作

成
绩

（申报单位公章）

                                        年   月   日

协会评

审意见

                                         （公章）

                                       年   月   日

备注：此表填写一式两份。

 - 11 -

附件 7

甘肃省物流行业十佳物流经理人申报评选推荐表

填表日期:  年  月  日

企业名称  物流经理人

联系人

姓 名  职 务

办公电话  移动电话

传 真  电子邮箱

申报个人应认真填写，要求内容真实、重点突出、文字简洁。

经
理
人
主
要
管
理
业
绩

（申报单位公章）

                                        年   月   日

协会评

审意见

                                         （公章）

                                       年   月   日

备注：此表填写一式两份。

 - 12 -

附件 8

甘肃省物流行业好司机申报评选推荐表

填表日期:  年  月  日

企业名称  甘肃物流好司机

联系人

姓 名  职 务

办公电话  移动电话

传 真  电子邮箱

申报个人应认真填写，要求内容真实、重点突出、文字简洁。

甘
肃
物
流
好
司
机
主
要
事
迹

（申报单位公章）

                                        年   月   日

协会评

审意见

                                         （公章）

                                       年   月   日

备注：此表填写一式两份。